
CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 250 metri ESORDIENTI F5 - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 DELLA NOCE Amelia 2017 EF5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

  2 DONNARUMMA Chloe 2016 EF5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  3 MERIGGI RAGNI Francesca 2016 EF5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/COMMUNICATIONS.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/RESULTSBYDAY1.htm


CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 250 metri ESORDIENTI M5 - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 MAGGIONI Eriberto 2016 EM5 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

2 11 RANZI Daniele 2017 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

  6 COLOMBO Carlo 2017 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  7 FERRARI Giacomo 2017 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  10 PAVESI Luigi 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  4 BOZZINI Tiberio Cesare 2017 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  8 LEILA Yassin Mohamed 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  5 CHIMPONDA Ernest 2016 EM5 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/Index.htm
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 500 metri ESORDIENTI F8 - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 POLENGHI Ludovica 2014 EF8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

2 1004 GRECA Noemi 2015 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

3 13 COMINI Maria Sole 2015 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

4 14 INCHISCIANO Martina 2015 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

5 16 MUSOLINO Ginevra Maria 2015 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

6 15 MAIOCCHI Giulia 2015 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

7 12 CAMOZZI Giorgia 2015 EF8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

  19 ZAMBRINO Viola 2014 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  17 PASINI Bianca 2015 EF8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 500 metri ESORDIENTI M8 - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 GRASSI Pietro 2014 EM8 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

2 31 ROTA Tommaso 2014 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

3 21 DELLA NOCE Nicolo 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

4 1003 VITALI Matteo 2014 EM8 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

5 28 NEPOTI Luigi Maria 2014 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

6 29 PIETRA Giulio 2015 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

7 27 MAINI Samuele 2014 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

8 22 FERRARA Diego 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

9 34 TUSHA Brian 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

10 23 GATTI Matteo 2015 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

11 20 CRESTA Nicolo 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

  25 GEREMIA Giona 2014 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  33 SPERATI Leonardo 2015 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  24 GEREMIA Ruben 2015 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  32 SESSA Daniele 2014 EM8 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  30 ROSSETTI Zeno 2015 EM8 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 800 metri ESORDIENTI F10 - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 COMINI Beatrice 2013 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

2 38 FORMIGARI Costanza 2013 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

3 40 GUERRA Adele 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

4 48 UNGARO Maria Pina 2013 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

5 46 POPESCU Sonia Consuelo 2012 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

6 45 PELLEGRINI Shefali 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

7 35 BERZERO Alina 2013 EF10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

8 39 GROSSI Gioia 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

  41 GUSBERTI Giulia Irene a 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  43 MARCHESI Benedetta 2013 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  37 FALZONE Rachele 2012 EF10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  47 SUERGIU Martina 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  42 IACOPINI Emma 2012 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  44 MUCCIOLO Mia 2013 EF10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/Index.htm
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 800 metri ESORDIENTI M10 - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 63 TARANTOLA Cristian 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

2 60 PIZZO Jacopo 2013 EM10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

3 49 ALESSANDRO Giacomo Fede 2013 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

4 57 MAIOCCHI Alessandro 2012 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

5 61 SPADINI Davide 2013 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

6 56 MAGGIONI Amedeo 2012 EM10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

7 1002 MONTEMARTINI Diego 2013 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

8 51 COVINI Massimo 2013 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

9 55 KOUITI Nabil 2012 EM10 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

  50 CAMBIERI Tommaso 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  54 GOI Edoardo 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  53 GANGAI Davide 2013 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  58 MAZZON Samuele 2013 EM10 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS  

  62 STELLA Andrea 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  52 CRESTA Matteo 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  59 MORONI Alessandro Diego 2012 EM10 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 1200 metri RAGAZZE - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 85 TARANTOLA Martina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

2 84 SIMONETTI Margherita 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

3 80 ROMERI Vera 2010 RF PV108 C.U.S. PAVIA    

4 71 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

5 67 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

6 81 SALVANESCHI Caterina 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

7 75 GRAMEGNA Martina 2010 RF PV060 A.S.D JUNIOR CLUB    

8 76 GUERRA Livia 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

9 77 LUCENTI Aurora 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

10 1001 BALLADORE Sara 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

11 74 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

12 70 COCCO Sabina 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

13 73 DE FILIPPI Federica 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

14 64 BARILA' Isabella 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

15 65 BERTONI Rachele 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

16 78 MICHELI Eleonora Marith 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

17 79 NANI Evelin 2010 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

18 68 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

19 72 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

20 66 BUTTABONI Sara 2011 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

  69 CASILLO Anastasia 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  82 SCARDI Eldana 2011 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  83 SERRA Lara 2010 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 1500 metri RAGAZZI - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 90 CONTE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

2 89 CINISELLI Samuele 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

3 86 BOUJMILMEHDI Mehedi 2011 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

4 94 MARANDIUC Sergiu 2010 RM PV060 A.S.D JUNIOR CLUB    

5 95 MARINONE Leonardo 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

6 87 BREDA Edoardo 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

7 91 GREGORI Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

8 88 BUCOVEANU Eduard Antoni 2011 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

9 97 UNGARO Christian Antoni 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

10 96 OLIVATI Leonardo 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

11 93 MAGGIONI Mario 2010 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

12 92 LUGANO Andrea 2010 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

13 98 VALLE Andrea 2010 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG30770/Index.htm
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 1800 metri CADETTE - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 111 MICHELI Federica 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

2 104 CREMONTE Matilde 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

3 107 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

4 112 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

5 1000 SPADINI Carolina 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

6 109 LUGANO Aurora 2009 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

7 99 BENVENGA Giorgia 2009 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

8 115 SAVIOTTI Giorgia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

9 102 CARROZZO Asia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

10 114 SALVANESCHI Martina 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

11 103 CORRAO Letizia Maria 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

12 110 MAGGIOLINI Vittoria Mar 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

13 108 GROSSI Gloria 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

14 101 CARNEVALE Rebecca 2008 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

  105 DIOP Marema 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  113 RUSTICO Greta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  100 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  106 FERDINANDI Alessia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 2000 metri CADETTI - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 121 BERGO Yoseph 2008 CM PV108 C.U.S. PAVIA    

2 136 SCARDI Simon 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA    

3 137 SCARPARO Umberto 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

4 130 MARCHESI Iacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

5 125 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

6 118 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

7 128 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

8 122 BERRI Elia 2009 CM PV060 A.S.D JUNIOR CLUB    

9 132 PANIGADA Riccardo Panig 2008 CM PV060 A.S.D JUNIOR CLUB    

10 127 GIUDICI Alessandro 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

11 133 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO    

12 119 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

13 126 FOIS Andrea 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

14 120 BARILA' Domenico 2008 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

15 123 BERZERO Valentino 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

16 131 MONTANARI Thomas 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

17 129 ISAJA Jacopo 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO    

18 138 VESCOVI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO    

19 117 BALDINI Federico 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

20 116 ALESSANDRO Leonardo Lud 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG    

  134 RASI Pietro 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS  

  124 BOCCARDI Pietro 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  135 RICCA Edoardo 2008 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS  
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 6 Km ASSOLUTI/MASTER SM35-SM55 - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 09:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1346 ROSELLI Gabriele 1991 SM AL007 ATL. NOVESE    

2 1317 PEDRETTI Ludovico 1991 SM PV599 ATL. PAVESE    

3 1067 ROMAGNOLLO Stefano 1986 SM35 AL007 ATL. NOVESE    

4 44 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI    

5 227 MELIANI Abdel Aziz 1970 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

6 1342 COLELLA Mattia 1984 SM35 AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA    

7 1143 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO'    

8 1082 PRADO PAVANETTO Marco 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

9 1341 CASULA Giuseppe 1978 SM45 MI541 G.P. CODOGNO 82    

10 1340 BRUSA Andrea 1983 SM40 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

11 1147 BELLONI Alberto 2006 AM PV108 C.U.S. PAVIA    

12 1343 KHYALI Nidal 2004 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

13 256 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO'    

14 616 MACIS Paolo 1969 SM50 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI    

15 1217 FRIULI Lorenzo 1997 SM PV108 C.U.S. PAVIA    

16 1282 FORNASATI Matteo 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

17 1347 ROSELLI Christian 1985 SM35 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

18 313 BONETTI Luca 1987 SM35 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

19 1087 VITALI Massimo 1979 SM40 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

20 498 CECCON Antonello 1968 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO'    

21 1207 BELTRAMI Valter 1972 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO'    

22 419 BARBIERI Ivan 1970 SM50 PV599 ATL. PAVESE    

23 1194 CATTANEO Silvio 1965 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

24 349 LUCCHIARI Daniele Paolo 1964 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

25 692 DI VALENTINO Guerino 1972 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

26 376 SALVINI Renato 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO'    

27 800 BARIANI Luigi 1964 SM55 PV599 ATL. PAVESE    

28 322 TARANTOLA Stefano 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

29 1338 BELLAN Alessandro 1979 SM40 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

30 386 ROSSI Paolo 1965 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO'    

31 1339 BORIS Bruno 1969 SM50 AL007 ATL. NOVESE    

32 470 STURLA Paolo 1978 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO'    

33 1061 RACCONE Giancarlo 1974 SM45 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A    

34 1203 ZAPPIA Francesco 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

35 1158 GRIFFINI Davide Giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

36 350 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

37 319 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

38 1185 BASILE Andrea 1975 SM45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

39 1155 FOIS Massimo 1970 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

40 1255 ZABBARA Giuseppe 1984 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

41 1043 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

42 930 BIGNAMINI Diego 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

43 1247 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

44 1054 SEGATTO Alberto 1972 SM50 AL007 ATL. NOVESE    

45 1219 CURTO Christian 1970 SM50 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

46 1230 DI TERLIZZI Gaetano 1977 SM45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

47 361 MILANESE Davide 1972 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

  432 ATZORI Gianluca 1969 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNF  

  1146 RIZZA Dario 1967 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNF  

  233 VETTEMBERGE Gianluigi 1975 SM45 PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI DNF  

  1058 MARCHELLI Andrea 1974 SM45 AL007 ATL. NOVESE DNS  

  1345 PENASA Giovanni 2006 AM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  1198 PARODI Marco 1972 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS  

  1344 MOSCHETTI Giorgio 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

  1348 SCABINI Federico 1993 SM PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1141 GOBBI Loris 1978 SM45 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE DNS  

  1138 SQUICCIARINI Andrea 1987 SM35 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

  212 LANFRANCHI Stefano 1968 SM55 PV252 G.S. SAN MARTINO DNS  
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 4 Km ASSOLUTI/MASTER SM60-SM95 - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1311 TRAVERSO Maurizio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE    

2 257 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

3 144 TIOZZO Fabrizio 1956 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

4 356 SANACUORE Salvatore 1959 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

5 1112 TOMAGHELLI Gianni 1962 SM60 AL007 ATL. NOVESE    

6 691 COMUZIO Andreino 1956 SM65 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

7 851 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

8 1357 LAGOMARSINO Giulio 1959 SM60 GE135 ATLETICA FRECCE ZENA    

9 1102 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI    

10 1359 ORLANDO Massimo 1957 SM65 AL007 ATL. NOVESE    

11 1086 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI    

12 538 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

13 244 GIORGI Lorenzo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

14 355 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

15 370 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

16 200 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

17 389 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE    

18 1120 CAO Sergio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE    

19 1107 REPETTO Roberto 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI    

20 178 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

21 1364 TORTI Roberto 1963 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

22 235 GIOLO Gualtiero 1958 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

23 1090 CAVANNA Giovanni Giusep 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE    

24 215 MUSCELLI Giuseppe 1950 SM70 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

25 336 BERTI Giampiero 1958 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

26 763 PUCCIO Francesco 1949 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

27 232 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

28 360 AQUILINI Mario 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

29 219 SFONDRINI Giancarlo 1950 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

30 1360 PALPON Gianfranco 1958 SM65 AL007 ATL. NOVESE    

31 1051 CANNIZZARO Girolamo 1951 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

32 170 NARDI Angelo 1949 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

33 701 LEONE Nicola 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

34 189 COLNAGHI Tiziano 1950 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

35 333 GISCO Aldo 1954 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

36 1938 ROGNONI Adriano 1938 SM85 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

37 182 VENCIA Mario 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

  1093 SCORBATI Maurizio 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1053 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  228 COBIANCHI Ermes 1951 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 4 Km ASSOLUTI/MASTER FEMMINILI - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

2 1109 TONOLI Mara 1989 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

3 1354 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

4 1363 SORGI Alessia 2000 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

5 1128 MANTO Giada 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

6 1353 CARVANI Sofia 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

7 382 ZANI Paola 1984 SF35 PV628 RUNNING OLTREPO'    

8 392 MALAGOLI Silvia Marina 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

9 1206 BEGA Chantal 1984 SF35 PV628 RUNNING OLTREPO'    

10 1361 SGORBINI Bianca 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA    

11 1362 SILVANI Tania 1971 SF50 AL007 ATL. NOVESE    

12 1099 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF65 GE055 MARATONETI GENOVESI    

13 1358 NOLAZCO Hernandez Ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

14 583 STURLA Michela 1975 SF45 PV628 RUNNING OLTREPO'    

15 1348 AMATI Angelica 2007 AF PV108 C.U.S. PAVIA    

16 1350 BACANU Teodora Simona 1967 SF55 GE055 MARATONETI GENOVESI    

17 1156 DAI Qi 1989 SF PV599 ATL. PAVESE    

18 242 MANCINI Antonietta 1959 SF60 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

19 1355 ESCOBAR Lia 2007 AF PV108 C.U.S. PAVIA    

20 1121 GRACI Concetta 1967 SF55 AL007 ATL. NOVESE    

21 1137 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE    

22 394 FOUQUERAY Valerie Yveli 1970 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

23 1100 TSYMBAL Svitlana Viktor 1968 SF55 AL007 ATL. NOVESE    

24 260 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

25 155 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

26 1349 ANTIPASQUA Deborah 1993 SF PV599 ATL. PAVESE    

27 305 TROMBIN Cisella 1965 SF55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

28 1351 BARDONE Sofia 2007 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

29 518 CELASCO Maria Luisa 1962 SF60 PV599 ATL. PAVESE    

30 139 DELLA RATTA Anna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

31 309 GRIGNANI Lucia 1955 SF65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

32 243 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

33 203 COMETTI Angela 1952 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

34 1211 D'AMICO Sabrina 1972 SF50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

35 1352 BROGNONI Michela 1973 SF50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

  1125 PICCIO Lucia 2005 JF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  1228 RICCARDI Silvia 1964 SF55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  1113 CASARINI Sara 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  264 SCAPOLO Patrizia 1960 SF60 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  270 BARUFFALDI Giordana 1959 SF60 PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  1116 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  1119 BEQIRI Bledjana 1982 SF40 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE DNS  

  1356 IMBRES Lucrezia 2003 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  
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CROSS DI VOGHERA - 05 FEBBRAIO 2023
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 1^ PROVA - G.P. PROVINCIALE GIOVANILE DI CROSS FIDAL PAVIA - 1^ PROVA
Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

Cross 4 Km ASSOLUTI/MASTER FEMM+SM60-95 - RISULTATI 06/02 - 13:38

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Giovani - Via Barbieri - 05 Febbraio 2023 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 151 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

2 1311 TRAVERSO Maurizio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE    

3 257 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

4 1109 TONOLI Mara 1989 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

5 1354 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

6 144 TIOZZO Fabrizio 1956 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

7 356 SANACUORE Salvatore 1959 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

8 1363 SORGI Alessia 2000 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

9 1112 TOMAGHELLI Gianni 1962 SM60 AL007 ATL. NOVESE    

10 1128 MANTO Giada 2005 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

11 1353 CARVANI Sofia 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO    

12 691 COMUZIO Andreino 1956 SM65 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE    

13 382 ZANI Paola 1984 SF35 PV628 RUNNING OLTREPO'    

14 851 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

15 392 MALAGOLI Silvia Marina 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

16 1206 BEGA Chantal 1984 SF35 PV628 RUNNING OLTREPO'    

17 1357 LAGOMARSINO Giulio 1959 SM60 GE135 ATLETICA FRECCE ZENA    

18 1361 SGORBINI Bianca 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA    

19 1362 SILVANI Tania 1971 SF50 AL007 ATL. NOVESE    

20 1102 TUMMARELLO Vito 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI    

21 1099 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF65 GE055 MARATONETI GENOVESI    

22 1358 NOLAZCO Hernandez Ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

23 583 STURLA Michela 1975 SF45 PV628 RUNNING OLTREPO'    

24 1359 ORLANDO Massimo 1957 SM65 AL007 ATL. NOVESE    

25 1086 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI    

26 538 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

27 1348 AMATI Angelica 2007 AF PV108 C.U.S. PAVIA    

28 244 GIORGI Lorenzo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

29 355 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

30 370 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

31 1350 BACANU Teodora Simona 1967 SF55 GE055 MARATONETI GENOVESI    

32 200 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

33 389 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE    

34 1156 DAI Qi 1989 SF PV599 ATL. PAVESE    

35 242 MANCINI Antonietta 1959 SF60 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

36 1120 CAO Sergio 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE    

37 1355 ESCOBAR Lia 2007 AF PV108 C.U.S. PAVIA    

38 1107 REPETTO Roberto 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI    

39 1121 GRACI Concetta 1967 SF55 AL007 ATL. NOVESE    

40 178 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

41 1137 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE    

42 394 FOUQUERAY Valerie Yveli 1970 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

43 1100 TSYMBAL Svitlana Viktor 1968 SF55 AL007 ATL. NOVESE    

44 1364 TORTI Roberto 1963 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

45 235 GIOLO Gualtiero 1958 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

46 260 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

47 1090 CAVANNA Giovanni Giusep 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE    

48 215 MUSCELLI Giuseppe 1950 SM70 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

49 336 BERTI Giampiero 1958 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

50 155 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

51 763 PUCCIO Francesco 1949 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

52 1349 ANTIPASQUA Deborah 1993 SF PV599 ATL. PAVESE    

53 232 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

54 360 AQUILINI Mario 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

55 305 TROMBIN Cisella 1965 SF55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

56 1351 BARDONE Sofia 2007 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

57 219 SFONDRINI Giancarlo 1950 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

58 1360 PALPON Gianfranco 1958 SM65 AL007 ATL. NOVESE    

59 1051 CANNIZZARO Girolamo 1951 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

60 518 CELASCO Maria Luisa 1962 SF60 PV599 ATL. PAVESE    
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61 170 NARDI Angelo 1949 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

62 701 LEONE Nicola 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

63 139 DELLA RATTA Anna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

64 309 GRIGNANI Lucia 1955 SF65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

65 189 COLNAGHI Tiziano 1950 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

66 333 GISCO Aldo 1954 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

67 243 PIRASTU Maria 1943 SF80 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

68 203 COMETTI Angela 1952 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

69 1938 ROGNONI Adriano 1938 SM85 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

70 1211 D'AMICO Sabrina 1972 SF50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

71 182 VENCIA Mario 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

72 1352 BROGNONI Michela 1973 SF50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

  1093 SCORBATI Maurizio 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1356 IMBRES Lucrezia 2003 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  1113 CASARINI Sara 2004 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  1053 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1116 CATENAZZO Tania 2004 JF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  228 COBIANCHI Ermes 1951 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  1119 BEQIRI Bledjana 1982 SF40 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE DNS  

  1125 PICCIO Lucia 2005 JF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  1228 RICCARDI Silvia 1964 SF55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  270 BARUFFALDI Giordana 1959 SF60 PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  264 SCAPOLO Patrizia 1960 SF60 PV599 ATL. PAVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


